
4l,

Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zbaží
. uzavřenámezí

MTM-ZAS' spol. s r.o.

Cejkovice 1,373 41 Hlrrboká nad Vltavorr

lČo:eoau s98, DIČ: CZ6064,7 698

zaStoupenou

/dále jako prodávající na straně jedné/

a

Psychiatrickou léčebnou Cervený Dvůr
Cervený Dvůr 1, 381 01 Ceský Krumlov
ICO 00583600, č. ú. I3324Ll07I0 Ceská národní barrka
zastoupenou MUDr. Jiřírrr Dvořáěkem, ředitelem

/clále jako kuprrjící na straně druhé/

L
Předmět sm|ouvy

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vztahů
založených touto smlouvou, zejména pak zakladnish podminek, za kíerých se uzavírají jednotlivé

objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, rra základě kterých bude prodávající prodávat

(dodavat) kupuj ícímu zboží,

, každá individuální dodavka mezi smlulrními stranami.se řídí touto smlouvou, není-li písemně

dohodnuto jinak.

. Tato rámcová smlouva (dale jen ,,Smlouva") upravuje ňákun a dodávku ovoce a zeleninv
potravin do Pwchiatrické léč§bnv Červený Dvůr.

II.
Individuální objednávky a dodávky

Individuální dodávty budorr realizovány podle aktuálních cen v daném měsíci na základé

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží ktrpujícím, nebucle-li písemně dohodnuto
jinak. 

,

Rozhodujícím kritériem pro učinění objednávky bude nejnižší cena zbožív daném měsíci,

Prodávající garantuje dodání zboží na místo v kvalitě a jakosti ve všech směreclr odpovídající
povinným normám a dodržení všeclr podmínek pro řéÁné zachěnení s jednotlivými typy potravin,

Objednávky bude kupující, není-li dále stanoveno jinak, zasílat prodávajícímu ťaxem nebo e-

mailem na určené adresy prodávajícího. Objed,návka musí mít aleslroň tyto náležitosti:



. Identifikační údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,

. číslo objednávkykupujícího,

. názevpožadovarróhozboží,

. množství jednotek zboží nebo jeho hmotnost.

Objednavky může kupující provadět i ústně teleťonicky. V takovém případě kupující sqým

podpisem na dodacím listu nebo ťaktuře potvrzuje, že zboží na takovém dokla.du uvedené

skutečně objednal, převzal a souhlasj s jelro kupní cenou na dodacim listu rrebo faktuře uvedenou.

m.
Ceny

. Kupní ceny zhožijsou stanoveny v ceníku, kíery vydává a aktualizuje prodávající.

. Ceník s aktuálními cenami bude lx měsíčně (vždy do 5. dne daného měsíce) dodáván

kupujícímu ptosť§dni§tvím elekttonickó pošty na e-mailové adtety uvedené v ě1. lX,

. V případě, že kupující neobdrží aktuální ceník, bude vyclrazet při posuzování ceny z cen

předchozího měsíce,

. Ceny v ceníku budou uváděny bez DPH, dodavatel bude zodpovídat za připočtení DPH ke

kupni ceně dodaného zboží v zákonem stanovené výši ke dni uskutečněnélro zdanitelného

plnění.

. Uvedenim zboži na objednávce kupující potvrzuje, že se s ceníkem prodávajícího seznámil a

že je mu známa aktuální cena zbožím dni vystavení objednávky a s touto souhlasí.

Iv.
Dodání zboží

. Kupující bude objednanó zboží odebítat a ptoďávající kupuji,címu dodávat na adtese

Psychiatriclé léčebny Červený Dvur v kuctryni den nrástedující po objednávce (nebude-ti

dohodnuto jinak) v čase od 6.30 do 11.00 lrod (nebude-li dohodnuto jinak). Prodávající bude

dodávat zboží na vlastní náklady.

. Prodávající zodpovídá za doďávané zboží, jakož i za jeho kvalitu až do doby jeho předaní a

podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujícího.

. Kuprrjící převezme dodané zboží potvrzenim dodacího listu odpovědným zaměstnancem

kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího,

zůstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předano pracovníkem prodávajíciho

pracovníku kupujícího, ktery zhoži přebírá.

. Dodací listy mrrsí bytvždy pode,psány odpovědnou osobou kupujíciho.

. Reklamaci zjevnýclr vad, tj. dodávku jinelro než óeklarovanélro množství áoží, nebo

obalových jednotek, poškozerrí obalových jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboží,

uplatňuje kupující při dodávce zboži viěí posádce dopravního prostředku dodavatele a
neprodleně o tom inťormuje dodavatele. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující u
dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboží, pokud dle základních

podmínek výrobce není u dotčeného druhu zboží stanovena lhůta kratší,



Prodávající poskytne kupujícímu zárul<u

označenýclr na jednotlivýclr výrobcích
předpisy,

v.
Platební podmínky

Smluvní strany se dolrodly na bezhotovostním placení ceny zboží z :účtu kupujícího na účet
prodávajícího, Platby se budou uskutečňovat v CZK na záklaďé faktury - daňového dokladu.

Prodavající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve následující pracovní den po řádném dodání
zboží kupujícírtru. Povinnost kupujícílro zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné ťrnanční

částky z bankovnillo účÍu kupujíciho uvedené}o v zilhlavi fé,to srnlourry, neni-li smluvtrítni

stranami pisemně sjednano iinak.

Prodávajícím vystavená fakírrra bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony
České republiky, přičemž termín splatnosti takto vystavené faktury čini 2t dnů po doručení
této faktury kupujícímu. Faktura bude vystavena pouze na zboží vztahujíci se k této

sm|ouvě, jinak nebude proplacena!

Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích
ustanoveních nebo bude-li chybně vyúčtovárra kupní cena zboží,je kupující oprávněn takovou
fakturu do data splatnosti prodavajícímu vrátit k doplnění schazejícíclr údajů nebo k opravě
nesprávných údajů. U vrácené ťaktury musí kupující vyznŇít důvod vrácení. Prodávající je
povinen provést opraw vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí b}t co
do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní foktury Vrátí-li kupující vadnou ťakturu
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti, Vtakovém případě není kupující
v prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znoml ode clne doručení nově vystavené
faktrrry kupujícímu, pokrrd nebude mezi smluvními stranami dohodnrrto jinak.

Splatnost kupní ceny dodaného zboži nastává dnem uvedeným v daňovém dokladu (dále jen
faktura) vystaveném prodávajicím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsaní
ve prospěch účtu prodávajícího.

u.
Sankce

Ocitne-li se kupující vprodlení suhradou kupní ceny za dodané zboží,je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5Yo z celkové kupní ceny dodaného zboží zakaždý
den prodlení až ďo úplnélro zaplacení,

V případě nedodání objednaného zboží íádně a včas nebo dodání zboží, které pro jakost či
provedení. jež neodpovídají obiednávce kupujícího nebo této smlouvá není rrrožné použít [<e

stravovacím účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500
Kč za každou hodinu zpožděni zakaždou objednávku. Tím není dotčeno právo kupujícího
požadovat od prodávajícího výměnu zboži.

vII.
záruční doba

na dodané zboží dle záručních lhůt resp. expiračníclr dob
a v souladu s platnými zákony, vyhláškami, normami a

WIL
Trvání smlouvy

. 'fato smlouva je uzavŤenana dobu určitou odt,4.2023 do31.3.2024.



/

. Vypovědětjí v pniběhu trvání lze pouze na zá[<[adě důvodů dále uvedených.

. Tato smlouva může být dříve ukončena jedním z rrasledujících způsobů:

' písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořadání vzájemných závazků a
polrledávek, ke dni stanovenému v takové dolrodě,

' pjserrrrr;fil oclsl.oupoim někt.eréze sniluutjch §fal] zejnéna. v#sJedrrjjcícJr přípartech;

' dnrhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílči kupní
smlouvy, byla na tuto skulečnost písemně upozorněna a nezjednala nápraw ani
v dodatečně poskytnuté pŤiměřené lhůtě, kíerá nesmí b;ýt kratši než 10
lialendářních clnůo

' na majetek dnrhé smluvni strany byl prohlášen konkurs, schváleno vyrovnání
nebo druhá smluvní strana vstnupila do likvidace ěi ztratila optávnění
k podnikatelsl<é činnosti, nezbytné pro plnění této smlouvy, podle platnýclr
předpisů, případně byly zahájeny ukony, které nasvěděují zahájení konkursního
nebo vyrovnacího řízení či likvidace (zejména podárrí návrhu na konkurs či
vyrovnárrÍ), O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně
podat drulré smluvní straně informaci.

' písemnou vlýpovědí smlouvy, rrě]tteré ze sm]uvnich sťran doručenou straně druhé.
Výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a začiná běžet pruní den měsíce
následujícího po doručení qfpovědi druhé straně,

' Odstoupení od smlouvy musí být písemné anabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
strarrě. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zap7acenl smluvní polc]ty, úroků z
prodlení, popř. naroku na náhradu škody.

' Odstoupenim od smlouvy nebo zánikem práv a povinnosti z této smlouvy vyplývajicich z
jakéhokoliv jiného důvodu nevznil<í smluvním stranám povinnost vrátit ulrrazené smluvní
Pokuty Či Úroky z prodlení, na něž smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této
smlouvy.

' V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinrry vypořádat si
vzájemné nároky z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

' V případě, že k zaniku této smlouvy dojcle v pnlběhu plnění někíeré dílčí kupní smlouvy
uzavřené na zikladé teto smlouvy, jsou smluvní strany povinny postttpovat tak, aby nedošlo
ke vzniku škody, tj. jsou povinny rrčinit všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění
sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak.

' V pňpadě zániku teto smlouvy, z jakéhokoli dťrvoclu zamkali současně ke dni zanikrr této
smlouvy i všechny dílčí krrpní smlouvy, nedohoclnou-li se smluvní strany písemně jinak.

Ix.
Kontaktní osoby

Fakturace - pí. Trenčanská, účetní, tel, 380739141, e-mai[: ucetni@cervenydvur.cz
Provoz a kuchyně - p. I(ánic, správce léčebny, tel, 3 80309 t 33 , 6a57a2042, e-mai|:
spravce@cerven}rdvur. cz
Objednáv\y - pi Janovskfi hlúr,ná ů§l" 380 3§9 t$9"o-mail: krrch},ne@_c,e.wer,rydvur.q,z



x.
závérečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnerrr jejílro podpisu smluvními stratranri.

Tato smlouva je nevýlrradní - kupující si porreclrává právo realizovat nákupy korrrodit, které
jsou předmětenr této rámcové snrlouvy, i mimo tuto ránrcovou_ smlouvu.

. Prármí vztahy tottto smlouvou výslovně neupravené se řídí pŤíslrršnlilrni prár,rrími předpisy
České republiky.

Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě 1ze provádět

smlrrvnich stran formou číslovaných písemných dodatkťr.

Smlorrva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím
vyjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že by\a uzavřena po
jejich pravé a svobodné vů[e, určitě, vážně a srozumitelně,
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy,

pouze písemným ujednáním

Červený Dwrr . ...2023

podpisem důt<tadně přečetly,

vzájemném projednání, podle

nikoli vtísni a za nápadně

Jihoěeskó PsYctltAT ŘlcxÁ lÉČsgnl
óEFvEr.Ý DvůR

Cervený Dvůr .t
381 01 češký Krumlov C

tel.:380 3o9 130, lČo: oosagooc

?. L7, Z<



Příloha č, 1

spegťrlrace poža d ova n éh o

nnu .,,...,,,.ó. 1,0,.š,,.,,,..,.,...,..,...,,.. 2023

, r"i}-ovrá}t .)

I

Zbož(

MJ
(ks)

Odlradovaný
objem

dodávky
(MJ/rok)

DodavateJ
uralnb+ry Jihočeské

iurm - znš. ,
.zu ii eá;i |ij,.]Ti] .i*i, o

,._., ,jJlC,CZ6O6aZOg& 
-' .-*

ll4|:!l9I' .t+i0 S87''lOS eSe

Cena bez DPH Cena vč. DPH

Brambory loupané vák. 1 7000 |/1,1o )S , iat
Brambory volné 1, 400 h3o í,,1"i
Zelíbílé 1 24o
Mrl<ev 1 85t)

Cibule L 2150 L2-,čic )ó\,3ir
zelíčínsl<é L 2,La

Salát ledový l<s 7B0
Ja blka 1 2550
l(iwi l<s 2400
Citrony 1 30
česnek 1 7o í,rt, .- 4o2,3§
Mandarinky 1 100
pomeranče 1 50
Cuketa 1 80
Rajčata 1 600
Papril<a červená 1. 15

Ředkvičky - svazel< l<s 900
Ba ná ny 1, B2a
Ol<url<a hadovl<a 1_ 1.00

hrušky 1 350
švestky :t ].B0

celková cena za zbaží a množství

'//[,ll
V/\A.AL _Nffi

_4^;\ Oojo46ui6l9t
d1c-'11\v, .i?U"

. naí,'
{o\J,

b

rí'i,'|C
alOo'

o6s


